1

2024 年６月 13 日

各   位

会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 金子 和斗志

(東証プライム コード番号：2198)

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 永島 和也

Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

2024年10月期第２四半期（累計）の連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2023年12月11日に公表いたしました2024年10月期第２四半期（累計）の連結業績予想と

本日公表いたしました実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年 10月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績の差異について

（１）2024年 10月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績の差異（2023年 11月１日

～2024年４月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,830

百万円

570

百万円

580

百万円

305

円 銭

10.62

今回公表実績（Ｂ） 10,996 960 973 625 21.77

増減額（Ｂ－Ａ） 166 390 393 320 11.15

増減率（％） 1.5 68.5 67.9 105.1 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2023 年 10 月期第２四半期）
9,937 277 304 112 3.87

（２）2024年 10月期第２四半期連結累計期間の予想値と実績値との差異及び業績予想の修

正の理由

2024年 10月期第２四半期累計期間の業績につき、売上高においては、婚礼事業が施

行組数の予算を下回ったものの、１組あたりの施行単価が予算を上回ったため、第２四

半期累計期間における過去最高の売上高を更新いたしました。利益面においては、売上

高が堅調に推移したことに加え、人件費、修繕費、水道光熱費等が予算を下回って推移

し、前回発表の業績予想を上回る結果となりました。

なお、2024年 10月期の通期連結業績予想につきましては、当社グループの持続的な

成長に必要な投資を積極的に実行してまいりますので、業績予想を据え置いています。

今後業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかに公表いたします。

以 上